






IMPUTARE la spesa complessiva di €. 65,52, in relazione alla esigibilité della obbligazione, come
segue:
Esercizio Pdc Finanziario Cap/Art Num. Comp. Economica
201 7 1 830 20 1 7
ACCER_'1rARE ai sensi del1’art1colo 183 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 che il seguente programma dei
pag_amenti é compatibile con g1i stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblicaz
Data scadenza pagamento _1_mporto
2017 €. 65,52
PAGARE 1a somma di €. 67,52 cosi di seguito specificata:

0 €. 65,52 I.V.A. oompresa Societé Telepass S.p.A., via A. Bergamini, 50 — 00159 Roma a saldo
della fattura n. 900026504T del 23/12/2016 per pedaggi autostradali relativi a veicoli di
proprietzi dell’ Amministrazione;

0 €. 2,00 spese bonifico a carico del1’Ente; '

EME'1'I‘ERE mandato di, pagamento di €. 65,52 (imponibile €. 53,70, imposta €. 11,82), in favore della
Societé Telepass S.p.A., via A. Bergamini, 50 — 00159 Roma, mediame bonifico bancario, codice
IBAN: IT34G0616002800100000000194;
EMETTERE reversale d’incasso per 1’impono di €. 1 1,82 a carico della Societé Telepass S.p.A., via A.
Bergamini, S0 — 00159 Roma - P.I.: 09771701001, alla risorsa 6050166/E — Bilancio 2017, alla voce
“ritenute IVA art. 1 comma 629 L 190/14";
DISPORRE il versamento di €. 11,82 in favore del1’Erario, quale ritenuta IVA an. 1 comma 629 L
190/14 operata a carico della Societé Telepass S.p.A., via A. Bergamini, 50 — 00159 Roma — P.1.:
09771701001, sulla fattura n. 900026504T dcl 23/12/2016 con prelievo dal cap. 8660 del Bilancio
2017;
ACCERTARE ai fini del controllo preventive d1 regolarité amministrativa~contabi1e di cui a11’ar1ioo1o
147-bis, comma 1, del D.Lgs. . n. 267/2000, la regolarité tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolaritzi, legitfimité e correttezza de11’azione amministrativa, il cui parere favorevole é reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
DARE ATTO ai sensi e per gli effetti di quanto disposto da1l’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e dal relativo regolamento provinciale sui controlli intemi, che 11 presents provvedimento,
oltre a1l’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazionc
economico finanziaria o sul patrimonio de11‘cnte;
DARE ATTO che il presente provvedimento é rilevante ai fini dell’arruninistrazione trasparente di cui
al D.Lgs. 11. 33/2013;
DARE ATTO che trattasi di pagamento rientrante nella fattispecie prevista da11’art. 74 del D.Lgs.
118/2011;
RENDE NOTO ai sensi de11’art. 3 della legge n° 241/1990 cosi come recepito dalI’OREL che i1
responsabile dc] procedimento E: 1’arch. Vincenzo Gitto;
TRASMETTE il presente provvedimento alla 2' Direzione Servizi Finanziari per il controllo contabile
e Pattestazione della copertura finanziaria della spesa.

Messina 11..0

Sul1a presente determinazzione dirigenziale, ai sensi del1'art.5 del Regolamento sui controlli intemi,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, trattandosi di atto urgente dalla cui mancata

favorevole.

Li 9.401‘ 2015}










